Приказ

по муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

«Детский сад №1 «Ладушки»

02.08.2024 г                                                                                                      № 1-115/4

Об организации системы наставничества

в МБДОУ «Детский сад №1  «Ладушки»

                 В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании» и в целях обеспечения организации эффективной работы по адаптации

молодых педагогов к образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за организацию работы с молодыми специалистами

воспитателя Солодун Ольгу Георгиевну.

2. Осуществлять работу с молодыми специалистами согласно «Положения о системе

наставничества».

3. Солодун О.Г.:

3.1.  Разработать План работы ДОУ с молодыми специалистами на учебный год.

3.2. Ознакомить педагогов с Положением о системе наставничества, планом работы с

молодыми специалистами на учебный год.

4. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ

«Детский сад №1 «Ладушки»                                                                          Е.Ф.Беляева

		2024-12-10T20:17:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "ЛАДУШКИ"